4.1 Zmluvná cena diela sa považuje za cenu maximálnu a nemennú, ktorá je platná a 

záväzná  počas celej doby zhotovenia diela až do úplného a riadneho ukončenia diela.

zmluvná cena bez DPH  799.166,67 €             
 sadzba 20 % DPH   159.833,33 €               
 zmluvná cena vrátane DPH  959.000,00 €              
 (slovom deväťstopäťdesiatdeväťtisíc eur)    

Zhotoviteľ je platcom DPH.        

4.2. V zmluvnej cene diela sú zahrnuté všetky priame a nepriame náklady zhotoviteľa 
spojené so zhotovením predmetného diela vrátane všetkých výrobných, 
prevádzkových a administratívnych réžií zhotoviteľa, ako aj nákladov na súvisiace